
1 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 
Veřejná zakázka: KARLOVY VARY - OPRAVY VÝTLUKŮ A VELKOPLOŠNÉ OPRAVY KRYTU NA 

MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍCH 

 
6. část VZ: Sanace trhlin a spár přelitím 

 
1. 

Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud 
byla uzavřena 

(§ 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ) 

 
1.1 Označení zadavatele a zástupce zadavatele 

 
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo: Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČO: 00254657 
Zastoupený: Ing. Andreou Pfeffer Ferklovou, MBA, primátorkou města 

 
Zástupce zadavatele: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, JUDr. Vladimír Tögel, advokát 

Sídlo:  Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5 

IČO:  12493031 
 

 
1.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody s jedním účastníkem.  Pro každou část veřejné 
zakázky bude uzavřena samostatná rámcová dohoda s vybraným dodavatelem konkrétní části veřejné 

zakázky. Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných na základě rámcových dohod budou opravy 

výtluků, velkoplošné opravy krytu na místních komunikacích města asfaltobetonovou směsí nebo tryskovou 
metodou. Předmět plnění veřejné zakázky bude realizován průběžně podle potřeb zadavatele na základě 

postupu stanoveného v Rámcové dohodě. Zadavatel není povinen požadovat plnění odpovídající 
maximálnímu rozsahu plnění dle této výzvy. Opravy se budou provádět na základě kontrol po zimním 

období vzhledem ke stavebnímu stavu povrchů komunikací a schváleného rozpočtu 2025. 

 
1.2.1 Část veřejné zakázky  

 

Název části veřejné zakázky Předmět plnění 

6. část VZ: Sanace trhlin a spár přelitím 

 

 vyčištění spáry, zálivka, páska, dopravní opatření 

Práce budou provedeny dle platných ČSN a TP 115              
(opravy trhlin na vozovkách s asfaltovým povrchem) 

 

Klasifikace veřejné zakázky dle číselníku CPV: 
45000000-7 Stavební práce 

45233142-6 Práce na opravě silnic 
45233220-7      Povrchová úprava silnic  

45233100-0      Stavební úpravy pro komunikace  

 
1.3 Cena sjednaná v Rámcové dohodě  

 
Zadávací řízení bylo pro 6. část veřejné zakázky zrušeno.  

 

 
 



Stránka 2 z 4 

2. 

Použitý druh zadávacího řízení 
(§ 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ) 

 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 53 ZZVZ. 
 

3. 
Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

(§ 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ) 
 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Sídlo: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

IČO: 26402068 

Právní forma: Akciová společnost – jediný akcionář Karlovarský kraj – 
postup dle § 48odst. 10 ZZVZ 

6. Sanace trhlin a spár přelitím  
 

jednotková cena: 35,- Kč/1 bm 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: TANKTOWN s.r.o. 

Sídlo: K Vavřinečku 439/9, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 60280344 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

6. Sanace trhlin a spár přelitím  
 

jednotková cena: 39,- Kč/1 bm 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: SAT s.r.o. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 49451251 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

6. Sanace trhlin a spár přelitím  

 
jednotková cena: 35,-  Kč/1 bm 

 

 

4. 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ) 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

 

5. 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli 

zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 
(§ 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ) 

 

Zadávací řízení bylo pro 6. část veřejné zakázky zrušeno.  
 



Stránka 3 z 4 

 

6. 
Označení poddodavatelů dodavatelů podle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ pokud jsou zadavateli známi 

(§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ) 

 
Zadávací řízení bylo pro 6. část veřejné zakázky zrušeno.  

 
 

7. 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

(§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 
8. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

 
 

9. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
(§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 

10. 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

k tomuto došlo 
(§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ) 

 

Zadavatel využil svého práva a rozhodl o zrušení 6. části zadávacího řízení v souladu s § 127 odst. 2 
písm. g) ZZVZ, neboť se jedná o část zadávacího řízení, které zadavatel zahájil, i když k tomu 

nebyl povinen. Předpokládaná hodnota 6. části výše uvedené veřejné zakázky činí 700 000,- Kč bez 
DPH, proto zadavatel mohl postupovat dle § 18 odst. 3 ZZVZ, tedy zadat tuto část zadávacího řízení 

postupem odpovídajícím předpokládané hodnotě této části, tedy jako veřejnou zakázku malého rozsahu 
v souladu s § 31 ZZVZ mimo režim tohoto zákona.  Celková předpokládaná hodnota všech takto 

zadávaných částí veřejné zakázky nepřesáhne 20 % souhrnné předpokládané hodnoty a současně 

předpokládaná hodnota této části veřejné zakázky je nižší než částka stanovená nařízením vlády. 
 

11. 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

(§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ) 
 

Nevyužito. 
 

12. 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

(§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ) 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 

 

 
 

 



Stránka 4 z 4 

13. 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 
postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ) 

 
Veřejná zakázky je rozdělena na 6. částí dle způsobu oprav, a to: 

 

1. Opravy s frézováním o tloušťce 5 cm  

 
2. Opravy bez frézování o tloušťce 5 cm  

 
3. Opravy tryskovou metodou  

 
4. Opravy hlubokých výtluků dokladovanou vážními lístky  

 
5. Opravy s frézou o tloušťce 5 cm na  plochy 200 až 2000 m2  

6.    Sanace trhlin a spár přelitím  
 

 

 
14. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ) 

 
Nevyužito. 

 
 

V Praze dne viz el. podpis 

 
 

 
 

 
 ________________________________ 

 JUDr. Vladimír Tögel - advokát 

 zástupce zadavatele 


		2025-04-01T10:28:35+0200
	JUDr. Vladimír Tögel




